

Por supresión de puesto:

«Provincia	Órgano	Núm. plazas
HUELVA.	JDO. DE PAZ DE PALOS DE LA FRONTERA.	1»

Por no existir dicho órgano:

«Provincia	Órgano	Núm. plazas
CÁDIZ.	SV. COMÚN DEL PARTIDO JUDICIAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN.	1»

Por estar ocupadas por titular, donde dice:

«Provincia	Órgano	Núm. plazas
JAÉN.	JDO. 1. ^a INST/INSTR. N.º 2 DE ÚBEDA.	2
SEVILLA.	JDO. 1. ^a INST/INSTR. N.º 2 DE DOS HERMANAS.	2»

debe decir:

«Provincia	Órgano	Núm. plazas
JAÉN.	JDO. 1. ^a INST/INSTR. N.º 2 DE ÚBEDA.	1
SEVILLA.	JDO. 1. ^a INST/INSTR. N.º 2 DE DOS HERMANAS.	1»

Por error de transcripción, donde dice:

«Provincia	Órgano	Núm. plazas
SEVILLA.	JDO. 1. ^a INSTANCIA N.º 3.	1»

debe decir:

«Provincia	Órgano	Núm. plazas
SEVILLA.	JDO. 1. ^a INSTANCIA N.º 3.	4»

Por aparecer duplicado el puesto, donde dice:

«Provincia	Órgano	Núm. plazas
SEVILLA.	JDO. 1. ^a INST/INSTR. N.º 3 DE ALCALÁ DE GUADAIRA.	1»

debe decir:

«Provincia	Órgano	Núm. plazas
SEVILLA.	JDO. 1. ^a INST/INSTR. N.º 3 DE ALCALÁ DE GUADAIRA.	2»

ADMINISTRACIÓN LOCAL

19733 RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2002, del Ayuntamiento de La Cistérniga (Valladolid), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2002.

Provincia: Valladolid.

Corporación: La Cistérniga.

Número de código territorial: 47052.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2002, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 27 de junio de 2002.

Funcionarios de carrera

Grupo según el artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala: Administración General. Subescala: Administrativa. Número de vacantes: Una. Denominación: Administrativo.

Personal laboral

Nivel de titulación: FP 2 o equivalente. Denominación del puesto: Administrativo. Número de vacantes: Tres.

Nivel de titulación: FP 1 o equivalente. Denominación del puesto: Encargado de Obras y Servicios. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Operario de Servicios Múltiples. Número de vacantes: Tres.

Nivel de titulación: Graduado escolar, FP 1 o equivalente. Denominación del puesto: Animador Sociocultural. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado escolar, FP 1 o equivalente. Denominación del puesto: Monitor Sociocultural. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado escolar, FP 1 o equivalente. Denominación del puesto: Supervisora de Servicios Municipales de Limpieza. Número de vacantes: Una.

La Cistérniga, 28 de junio de 2002.—El Alcalde.

19734 RESOLUCIÓN de 2 de julio de 2002, del Ayuntamiento de Dúrcal (Granada), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2002.

Provincia: Granada.

Corporación: Dúrcal.

Número de código territorial: 18071.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2002, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 2 de julio de 2002.

Personal laboral

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Encargado vivienda tutelada. Número de vacantes: Una.

Dúrcal, 2 de julio de 2002.—El Alcalde.